
 

Uchwała nr 36/2019 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 18.12.2019 r. 

 
w sprawie: zmiany zapisów w załącznikach uchwał  dotyczących  regulaminów  

łowisk licencyjnych   

 
Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz uchwały nr 177/IX/2019 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 20.09.2019 r. w sprawie 

ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 
uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia dokonać zmiany zapisów w uchwałach i ich załącznikach dotyczących 

regulaminów i cenników  łowisk licencyjnych: 

1. Słowo: ,,licencyjne” zastępuje  słowem: ,,specjalne”. 

2. Wyrażenia występujące w treści:  

 ,,W sprawach nie uregulowanych niniejszym regulaminem obowiązują 

przepisy zawarte w Regulaminie Amatorskiego Połowu Ryb (RAPR) 

wydanym przez Zarząd Główny PZW”, 

 ,, Regulaminie Amatorskiego Połowu Ryb (RAPR)” 

zastępuje wyrażeniem: 

,,W sprawach nie ujętych mają zastosowanie przepisy zawarte w ogólnych warunkach 

uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach ogólnodostępnych od 2020 r. oraz 

aktualnym Regulaminie Amatorskiego Połowu Ryb uchwalonym przez ZG PZW.” 

 

§ 2 

Pozostała treść uchwał pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Zarządom Kół.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.  
 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych        Prezes ZO 

  

               Edward Totoń                          Mirosław Iwański 

 

 


